אשר על כן, אני מורה על דחיית העתירה.

פי על או 10:00 השעה עד 2/10/22 ראשון ביום קישון, בכלא הכליאה במתקן מאסרו יתרת לריצוי יתייצב העותר
החלטת שירות בתי הסוהר, שברשותו תעודת זהות או דרכון וכן עותק של החלטה זו.

ניתנה היום, ג' תשרי תשפ"ג, 28 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.